MC ULTRACROSS

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Durazzano

www.ultracross.it - Timing -

6/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX2 Top Class

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:04:24

Durazzano 1,500 Km.

|
13/11/2011 13:00
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(17) DI BELLO IVAN
1 13:06:06.256
2 1:40.598 +1.441 13:07:46.854
3 1:39.863 +0.706 13:09:26.717
4 1:40.004 +0.847 13:11:06.721
5 1:39.375 +0.218 13:12:46.096
6 1:39.157 13:14:25.253
7 1:39.883 +0.726 13:16:05.136
8 1:39.308 +0.151 13:17:44.444
9 1:39.923 +0.766 13:19:24.367
10 1:41.195 +2.038 13:21:05.562
11 1:46.375 +7.218 13:22:51.937
(23) CERVELLONE MATTIA
1 13:06:04.613
2 1:39.795 +0.329 13:07:44.408
3 1:40.097 +0.631 13:09:24.505
4 1:39.974 +0.508 13:11:04.479
5 1:40.376 +0.910 13:12:44.855
6 1:39.470 +0.004 13:14:24.325
7 1:40.129 +0.663 13:16:04.454
8 1:39.466 13:17:43.920
9 1:39.740 +0.274 13:19:23.660
10 1:54.460 +14.994 13:21:18.120
11 1:57.264 +17.798 13:23:15.384
(747) DANDOLO MARCO
1 13:06:08.316
2 1:42.055 13:07:50.371
3 1:43.121 +1.066 13:09:33.492
4 1:42.255 +0.200 13:11:15.747
5 1:42.736 +0.681 13:12:58.483
6 1:42.760 +0.705 13:14:41.243
7 1:43.348 +1.293 13:16:24.591
8 1:42.840 +0.785 13:18:07.431
9 1:43.195 +1.140 13:19:50.626
10 1:43.010 +0.955 13:21:33.636
11 1:43.194 +1.139 13:23:16.830
(74) CODA MASSIMILIANO
1 13:06:09.539
2 1:43.526 +1.460 13:07:53.065
3 1:42.864 +0.798 13:09:35.929
4 1:43.172 +1.106 13:11:19.101
5 1:43.214 +1.148 13:13:02.315
6 1:43.019 +0.953 13:14:45.334
7 1:42.937 +0.871 13:16:28.271
8 1:42.611 +0.545 13:18:10.882
9 1:42.066 13:19:52.948
10 1:42.071 +0.005 13:21:35.019
11 1:43.206 +1.140 13:23:18.225
(315) MEMOLI ALFREDO
1 13:06:14.093
2 1:42.642 +0.895 13:07:56.735
3 1:42.668 +0.921 13:09:39.403
4 1:42.085 +0.338 13:11:21.488
5 1:43.562 +1.815 13:13:05.050
6 1:42.197 +0.450 13:14:47.247
7 1:41.900 +0.153 13:16:29.147
8 1:43.407 +1.660 13:18:12.554
9 1:41.747 13:19:54.301
10 1:42.374 +0.627 13:21:36.675
11 1:43.107 +1.360 13:23:19.782

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(214) SALONE DANIELE
1 13:06:10.943
2 1:43.698 +0.985 13:07:54.641
3 1:42.822 +0.109 13:09:37.463
4 1:43.565 +0.852 13:11:21.028
5 1:42.713 13:13:03.741
6 1:46.071 +3.358 13:14:49.812
7 1:43.446 +0.733 13:16:33.258
8 1:45.199 +2.486 13:18:18.457
9 1:44.650 +1.937 13:20:03.107
10 1:43.141 +0.428 13:21:46.248
11 1:44.028 +1.315 13:23:30.276
(51) SCOPPA GIUSEPPE
1 13:06:47.166
2 1:42.822 +0.743 13:08:29.988
3 1:42.079 13:10:12.067
4 1:42.711 +0.632 13:11:54.778
5 1:43.581 +1.502 13:13:38.359
6 1:43.248 +1.169 13:15:21.607
7 1:42.802 +0.723 13:17:04.409
8 1:43.758 +1.679 13:18:48.167
9 1:45.752 +3.673 13:20:33.919
10 1:50.769 +8.690 13:22:24.688
11 1:56.194 +14.115 13:24:20.882
(389) DONNARUMMA FABIO
1 13:06:15.464
2 1:44.762 +0.125 13:08:00.226
3 1:44.637 13:09:44.863
4 1:46.850 +2.213 13:11:31.713
5 1:46.651 +2.014 13:13:18.364
6 1:47.679 +3.042 13:15:06.043
7 1:50.117 +5.480 13:16:56.160
8 2:04.445 +19.808 13:19:00.605
(35) DE ROSA RAFFAELE
1 13:06:16.105
2 2:06.790 13:08:22.895
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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